Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
17 февраля 2023 года

                      № 46/318
	О количественном составе участковых избирательных комиссий на территории Ядринского муниципального округа

В соответствии со ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий на территории Ядринского муниципального округа согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на странице Ядринской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

Е.А. Чеченешкина

Утверждено

решением Ядринской
территориальной избирательной комиссии

от «17»  февраля 2023 г. № 46/318
	№

п/п
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество членов УИК

	1.
	2301
	1293
	11

	2.
	2302
	1847
	11

	3.
	2303
	1702
	11

	4.
	2304
	2076
	11

	5.
	2305
	782
	9

	6.
	2306
	419
	7

	7.
	2307
	274
	5

	8.
	2308
	498
	7

	9.
	2309
	254
	5

	10.
	2310
	385
	7

	11.
	2311
	491
	7

	12.
	2312
	361
	7

	13.
	2313
	223
	5

	14.
	2314
	424
	7

	15.
	2315
	704
	9

	16.
	2316
	571
	8

	17.
	2317
	543
	7

	18.
	2318
	478
	7

	19.
	2319
	689
	9

	20.
	2320
	559
	7

	21.
	2321
	697
	9

	22.
	2322
	926
	9

	23.
	2323
	488
	7

	24.
	2324
	425
	7

	25.
	2325
	372
	7

	26.
	2326
	399
	7

	27.
	2327
	360
	5

	28.
	2328
	854
	9

	29.
	2329
	764
	9

	30.
	2330
	386
	7

	31.
	2331
	267
	5

	32.
	2332
	774
	9

	х
	х
	ВСЕГО: 247